

Sevgili Hazırlık Sınıfı Öğrencilerimiz,
Saint Benoît Lisesine hoş geldiniz,

Kayıtları yaptığımız Temmuz ayından bu yana sizleri karşımızda görmeyi, heyecanınızı yatıştırarak sözler söylemeyi, yeni yuvanıza kolayca alışmanız için sizlere yardımcı olmayı ümitle bekledik.

Ama, olağanüstü bir dönemden geçiyoruz, buluşup tanışmamız için biraz daha beklememiz gerekiyor.

Ümit ediyorum 21 Eylül günü sizlerle bu bahçede haftabaşı bayrak törenimizi birlikte yapacağız.

Sevgili öğrenciler, değerli veliler,

Dün Cumhuriyet tarihimizdeki çok önemli bir günün yıldönümüydü. 30 Ağustos 1922'de Türk ordusu işgal güçlerine karşı ülkemizi bağımsızlığa götüren zaferi kazandı. Bu zaferi bize armağan eden Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyorum. Bize bu vatani armağan eden şehitlerimize olan borcumuzu ödemenin imkanı yok ama en azından onlara layık birer vatandaş olarak vatanımızı, milletimizi, cumhuriyetimizi sevmek, korumak ve yaşatmak en büyük ödevimiz. Saint Benoît Lisesi olarak, sizleri çağdaş dünyanın ihtiyaçlarına uygun becerilerle donanmış, bütün milli değerlerimize sahip çıkan, geleceğimizi güvenle emanet edeceğimiz gençler olarak yetiştirmek için elimizden gelen en iyi biçimde çalışacağız. İhtiyaç duyduğunuz her an tüm öğretmenleriniz yanınızda olacak. Geleceğe dair hayallerinizin büyük olduğunu biliyorum. Bu hayallerinizi gerçekleştirebilmeniz için gereken desteği verecek ve her zaman size eşlik edeceğiz.

İnsanlığa Ansiklopedi adını taşıyan ölümsüz bir bilgi hazinesi bırakmış olan Aydınlanma Çağı'nın ünlü Fransız yazar ve filozofu Denis Diderot "*Bir milletin yükselmesi, o millet içindeki kötülerin yok edilmesi ile değil, insanların ve bilhassa çocukların iyi eğitimiyle mümkündür.*" diyor.

Sevgili Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz size en büyük sözümüz burada alacağınız iyi eğitimidir. Burada edineceğiniz değerler sayesinde hem iyi bir "insan", iyi bir "vatandaş" hem de insanlığa yön veren faydalı bir birey olacaksınız.

Sizlerden önce tıpkı benim ve okulumuzun sıralarından geçmiş binlerce mezunumuz gibi sizin de gelecekte Saint Benoît Lisesini gururla anacağınızı, biliyorum.

Sizlere sağlıklı ve başarılı bir yıl diliyorum.

Şu anda Hazırlık Sınıfları Müdür Yardımcımız Murat Balkış okulumuzun hazırlık öğrencilerine ait avlusunda sizleri bekliyor. Şimdi hep beraber Murat Bey'i dinleyelim.

Serhat YALAMANOĞLU
Türk Müdür Başyardımcısı